
営業時間の変更のお知らせ 
（2020年 5月 31⽇更新） 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に、 謹んでお⾒舞い申し上げます。 
弊社では お客様、ならびに弊社従業員の健康と安心・安全を確保させていただく観点から、 
店舗の営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

 

営業時間の変更により、お客様のすべてのご希望に沿えない場合がございますので、 
その旨ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 
 
また、本記載の内容は 5月 31日(日)時点の情報のため、 
今後、営業内容などに 変更がある場合は、弊社WEB サイトにてお知らせいたします。 
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、 何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 
 

※事故や故障など、緊急の際は、24時間 365日対応の”SUBARU安心ほっとライン”を ご利⽤ください。 

【SUBARU安心ほっとライン 0120-78-2215】 

【対象期間】  2020年 6月 1日 から当面の間 
 
【営業時間】  10：00〜18：00 

※12：00〜13：00は昼休みとさせていただきます 

※定休日につきましては弊社WEBサイトにてご確認ください 

滋賀スバル⾃動⾞株式会社 
兵庫スバル⾃動⾞株式会社 


